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Kryetare e Késhillit Drejtues t& UP
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Né bazé t& nenit 6 pika 1 t& Rregullores pér punén ¢ Késhillit Drejtues t€ Universitetit t¢
Prishtinds Nr. 977 t& datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e IV, té¢ Ké&shillit Drejtues dhe
propozoj kété:
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Rend dite

Miratimi i ekstraktit nga mbledhja e datés 22.2.2018,

Shqyrtimi i Raportit vjetor t& Punés s¢ Menaxhmentit t& UP-sé pér vitin 2017,
Informaté rreth punés dhe funksionalizimit t& Késhillit t€ Etikés;

Plotésim ndryshimi i Rregullores Nr 2/486 dt: 11.09.2017 pér t& ardhurat personale
t& personelit akademik, shtesat pér funksione, honorar¢t dhe komisionet e pérhershme
t& UP-sé ( neni 8 dhe neni 21) ;

Marrja ¢ vendimit pér publikimin e listave t& pérfitueseve t& bursés universitare pér
vitin 2017/18;

Marrja ¢ vendimit pér ndarjen ¢ 5 ekzemplaréve, pér secilin titull nga librat e
pérkthyera né vitin 2012

Shqyrtimi i1 kérkesave, ankesave dhe parashtresave drejtuar KD-s¢;

Marrja ¢ vendimit pér organizimin e punétoris¢ dy ditore pér geverisjen e UP-s¢,
(Zbatimi i strategjisé t& UP-s€, raportimet etj)

Té ndryshme.

Mbledhja mbahet té Enjten me daté 22.3 2018. né orén 14:00.
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